[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	29
	»
	мая
	20
	17
	г.

	№
	23

	п.г.т. Андра

Об отмене решения Совета депутатов

от 19.05.2008 № 63 «Об участии в профилактике

терроризма и экстремизма, а также минимизации

и (или) ликвидации последствий терроризма и

экстремизма в границах муниципального
образования городское поселение Андра»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

          1. Отменить решение Совета депутатов от 19.05.2008 № «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий терроризма и экстремизма в границах муниципального образования городское поселение Андра».

     2.Обнародовать настоящее решение посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселения Андра по адресу: www.andra-mo.ru, а также разместить на информационных стендах администрации городского поселения Андра
            3. Контроль за исполнением настоящего положения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов                                            Глава городского поселения Андра

городского поселения Андра

_________________   Р.Э. Климовских                                  _________________   О.В. Гончарук

29.05.2017  № 23 -2017  "С-3"

PAGE